ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE
DECRETO MUNICIPAL N.º 5.839, de 11 de setembro de 2023.
Dispõe sobre substituição de membros do  Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente   e dá outras providencias”
VALMOR GOLO, Prefeito Municipal de União do Oeste,  Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Municipal N.º 1.159, de 26 de Maio de 2020;

DECRETA:

Art.1º Fica substituído os membros titular e suplente da Secretaria Municipal de Saúde e Titular da Secretaria Municipal de Assistência Social, no Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente,  nomeados através do Decreto Municipal N.º 5.683/2023, pelos membros abaixo relacionados:
Secretaria Municipal de Saúde

Titular: Geiza Umbelina Borges

Suplente: Kaciana Fiorese
Secretaria Municipal de Assistência Social

Titular: Silvanio Lucas Griep
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de União do Oeste, em 11 de setembro de 2023.

                    VALMOR GOLO

                    Prefeito Municipal

Registrado em data supra e Publicado conforme Lei Municipal N.º 1010/2014